

## **Imall A/S**

**Systemvej 2-4  
8963 Auning**

**CVR-nr. 34 21 58 63**

## **Årsrapport for 2018**

**(7. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 8. maj 2019

---

**Erik Busk Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Imall A/S  
Systemvej 2-4  
8963 Auning

CVR-nr.: 34 21 58 63

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 11. januar 2012

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Norddjurs

### Bestyrelse

Kristian Maan Tokkesdal, formand  
Jonas Busk Bencke Jensen  
Erik Busk Jensen

### Direktion

Erik Busk Jensen, direktør

### Revision

National Revision  
Godkendte Revisorer a/s  
Haraldsvej 60  
8960 Randers SØ

### Pengeinstitut

Sparekassen Djursland  
Langgade 42  
8961 Allingåbro

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år at drive virksomhed med internethandel samt enhver virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er i forbindelse hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 542.662, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.312.677.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-353.666</b>	<b>-323.863</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-275.580</u>	<u>-190.986</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-629.246</b>	<b>-514.849</b>
Finansielle indtægter	2	0	71
Finansielle omkostninger	3	<u>-65.793</u>	<u>-20.798</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-695.039</b>	<b>-535.576</b>
Skat af årets resultat	4	<u>152.377</u>	<u>117.798</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-542.662</u></b>	<b><u>-417.778</u></b>
Overført resultat		<u>-542.662</u>	<u>-417.778</u>
		<b><u>-542.662</u></b>	<b><u>-417.778</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>1.067.015</u>	<u>562.234</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>1.067.015</u></b>	<b><u>562.234</u></b>
Andre tilgodehavender		175.627	21.440
Periodeafgrænsningsposter		<u>54.900</u>	<u>39.983</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>230.527</u></b>	<b><u>61.423</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.093.154</u></b>	<b><u>655.874</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.390.696</u></b>	<b><u>1.279.531</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>2.390.696</u></u></b>	<b><u><u>1.279.531</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>812.677</u>	<u>-144.661</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>1.312.677</u></b>	<b><u>355.339</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.594	19.538
Gæld til tilknyttede virksomheder		955.640	833.312
Anden gæld		<u>60.785</u>	<u>71.342</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.078.019</u></b>	<b><u>924.192</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.078.019</u></b>	<b><u>924.192</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.390.696</u></b>	<b><u>1.279.531</u></b>
Eventualposter mv.	6		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	270.274	186.748
Andre omkostninger til social sikring	5.306	4.147
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>91</u>
	<b><u>275.580</u></b>	<b><u>190.986</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>71</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>71</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	62.882	20.339
Andre finansielle omkostninger	<u>2.911</u>	<u>459</u>
	<b><u>65.793</u></b>	<b><u>20.798</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>-152.377</u>	<u>-117.798</u>
	<b><u>-152.377</u></b>	<b><u>-117.798</u></b>



## Noter

### 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	-144.661	355.339
Årets resultat	0	-542.662	-542.662
Tilskud fra koncern	0	1.500.000	1.500.000
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>500.000</b>	<b>812.677</b>	<b>1.312.677</b>

### 6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Erik Busk Jensen Holding ApS og de øvrige selskaber i koncernen og hæfter derfor solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

#### Andre eventualforpligtelser

Der er et lejeforhold af lokalerne Systemvej 2-4, Auning hvor den årlige husleje udgør kr. 144.000.

Selskabet har indgået en operationel leasingaftale med en restløbetid på 29 måneder, hvor restforpligtelsen udgør samlet kr. 66.642.

Forfalder i 2019 med kr. 27.576

Forfalder i 2020 med kr. 27.576

Forfalder i 2021 med kr. 11.490